Monsieur Mohab **Abou Zeid**, Madame Hana **Abou Zeid** et son mari, Monsieur Fayssal **Saker**, ses enfants.

Inès, Myriam, Adam et Elias ses petits-enfants,

Monsieur Hossam Abou Zeid.

et au Canada, ont l'immense tristesse de vous faire part du décès de

## Madame Fawzia AL ASHMAWI ABOU ZEID

ainsi que les familles **Al Ashmawi** et **Abou Zeid** en Egypte, aux Etats-Unis

Docteure ès Lettres et Ancienne Enseignante d'Arabe et d'Islamologie de l'Université de Genève, Experte en manuels scolaires pour l'UNESCO

Experte en manuels scolaires pour l'UNESCO, Médaille d'Or des Sciences et des Arts de l'Université d'Al Azhar,

Présidente du European Muslim Woman Forum Secrétaire Général de l'Association Culturelle Égypto-Suisse Ancienne Présidente de l'Association des Egyptiens en Suisse

survenu à Genève, le 20 novembre 2022.

La prière aura lieu à la Fondation Culturelle Islamique de Genève, le vendredi 25 novembre à 12 h 45, suivie de l'inhumation au Cimetière du Petit-Saconnex, à 13 h 45.

A l'issue de l'inhumation, une réception aura lieu de 15 heures à 20 heures à l'Hôtel Intercontinental, Genève.

C'est à Dieu que nous appartenons et c'est à Lui que nous retournons.

Cest a Dieu que nous appartenons et c'est a Lui que nous retou Cet avis tient lieu de faire-part.